



# DEVLET KONSERVATUVARI

*Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...*



## BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili	: Türkçe
Öğretim Süresi	: 4 Yıl
Yüksek Lisans	: Var
Doktora/Sanatta Yeterlik	: Var
Tezsiz Yüksek Lisans	: Yok

### KURULUŞ VE TARİHÇESİ

U.Ü. Devlet Konservatuarı 1998 yılında kurulmuş olup, 1999-2000 eğitim-öğretim yılında İlköğretim, 2001-2002 eğitim-öğretim yılında Lise, 2004-2005 eğitim-öğretim yılında Lisans, 2001 yılında Yüksek Lisans ve 2005 yılından itibaren de Sanatta Yeterlik (Doktora) düzeyinde eğitim vermeye başlamıştır.

Konservatuvar bünyesindeki Müzik ve Bale Ortaokulu'na özel yetenek sınavı ile öğrenci alınmakta, Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi'ne öğrenci kabulünde ise özel yetenek ve ortaokul düzeyinde kazanılan müziksel birikim (seviye) aranmaktadır.

Lisans düzeyinde; özel yetenek sınavı kapsamında önceki eğitim kademesinde kazanılan sanatsal birikim, belirli bir enstrümanda edinilen teknik ve müziksel düzey aranmaktadır. Lisans düzeyine başvuru için tüm lise mezunu adayların, en az ilan edilen taban puanı (TYT) almış olmaları gerekmektedir. (Devlet Konservatuvarları Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi mezunları için bu koşul aranmaz)

Konservatuvarın amacı; öğrencilerin müzik alanındaki bilgi ve becerilerini yüksek düzeyde geliştirerek çağdaş Türk müzik yaşamına gerekli olan öğretim elemanı, çeşitli müzik topluluklarında (orkestra, oda müziği vb.) grup üyesi, solist, besteci gibi yetenekleri ülkemize kazandırmak, geleceğin kariyer sahibi sanatçılarını yetiştirmektir.

Konservatuvarımız lisans düzeyinde; Müzik Bölümü içinde hazırlık birimleri olan Piyano, Yaylı Çalgılar, Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar anasanat dallarının yanısıra, Bestecilik ve Orkestra Şefliği, Türk Müziği Anasanat Dallarına da öğrenci almaktadır. Anasanat Dallarına ilişkin kontenjan ve başvuru takvimi her yıl Temmuz/Ağustos aylarında web sayfamızda ilan edilmektedir.

### MİSYON

İlköğretim, lise ve lisans eğitimini kapsayan 12 yıllık sanatsal ve kültürel bir örgün eğitim birikimi üzerine, dalında yeterli bilgi ve becerilerle donanmış, ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören yaratıcı, icracı veya yorumcu niteliklere sahip, çağdaş, açık ve geniş görüşlü sanatçılar yetiştirmektir.

### VİZYON

Türkiye Cumhuriyeti'ni yurt içinde ve yurt dışında sanatsal olarak başarıyla temsil edebilecek, ulusal ve uluslararası müzik çevrelerinde solist ya da topluluk üyesi olarak yer alabilecek, saygın müzisyenler yetiştiren bir kurum olmaktır.

### İLETİŞİM

**ADRES:** Görükle Kampüsü

Nilüfer/BURSA

Telefon : 0 224 294 27 00

WEB: <https://uludag.edu.tr/konservatuvar>

Faks: 0 224 294 27 77

e-Mail: [konsogis@uludag.edu.tr](mailto:konsogis@uludag.edu.tr)

SIRA NO	BÖLÜM	PROGRAM	PROGRAM TÜRÜ
1	Müzik	Yaylı Çalgılar	Lisans
2	Müzik	Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar	Lisans
3	Müzik	Piyano	Lisans
4	Müzik	Bestecilik ve Orkestra Şefliği	Lisans
5	Müzik	Türk Müziği	Lisans

NOT: - Piyano, Yaylı Çalgılar, Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar Anasanat Dallarında Lisans düzeyi için gerekli birikimi kazandırmak amacıyla, İlköğretim ve Ortaöğretim düzeyinde eğitim veren hazırlık birimleri bulunmaktadır.

SIRA NO	ANASANAT DALI	SANAT DALI	PROGRAM TÜRÜ
1	Müzik	Türk Müziği	Doktora
2	Müzik	Yaylı Çalgılar	Sanatta Yeterlik
3	Müzik	Piyano	Sanatta Yeterlik
4	Müzik	Yaylı Çalgılar	Yüksek Lisans
5	Müzik	Üfleme ve Vurma Çalgılar	Yüksek Lisans
6	Müzik	Piyano	Yüksek Lisans
7	Müzik	Kompozisyon	Yüksek Lisans
8	Müzik	Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji	Yüksek Lisans

#### Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Lisans	<p>Lisans Programlarına başvuru için ilgili yılın TYT sınavından en az 150 ve üzeri puan almış olmak, (Devlet Konservatuvarları Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi mezunları için bu koşul aranmaz.) Değerlendirme 1.Aşama (Baraj) ve 2.Aşama (Kesin Kabul Sınavları) ile yapılır.</p> <p>Ayrıntılı Bilgi İçin : <a href="https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3753&amp;title=lisans">https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3753&amp;title=lisans</a></p>
Yüksek Lisans	<p>Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji dışındaki programlara başvuru için T.C. ve yabancı uyruklu adayların ilgili sanat dalında, Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji programına başvuru için müzik alanı ile ilgili herhangi bir lisans derecesine sahip olması gerekir.</p> <p><u>1- Yetenek sınavı ile öğrenci alan, sanatsal performansa dayalı programlarda,</u></p> <p>a) lisans mezuniyet notu (%25)</p> <p>b) sanatsal birikim ve performans puanı (en az 70 olmak koşuluyla %50)</p> <p>c) *mülakat puanı (%25) değerlendirilerek 100 üzerinden en az 65 puan alanlar başarılı sayılır.</p> <p><u>2- Bilimsel değerlendirme ile öğrenci alan Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji programında:</u></p> <p>a) lisans mezuniyet notu (%20)</p> <p>b) bilimsel değerlendirme ve/veya *mülakat puanı (en az 60 olmak koşuluyla %30)</p> <p>c) ALES puanını (en az 55 olmak koşuluyla %50) değerlendirilerek 100 üzerinden en az 65 puan alanlar başarılı sayılır.</p> <p>(* Mülakat Puanına Yabancı Dil Katkı Oranı: %15 (Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji programı dışındaki programlarda en az 50 puan almak gerekmektedir.)</p> <p>Ayrıntılı Bilgi İçin : <a href="https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3754&amp;title=lisansustu">https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3754&amp;title=lisansustu</a></p>
Doktora / Sanatta Yeterlik	<p>Türk Müziği dışındaki programlara başvuru için T.C. ve yabancı uyruklu adayların ilgili sanat dalında, Türk Müziği programına başvuru için müzik alanı ile ilgili herhangi bir yüksek lisans derecesine sahip olması gerekir.</p> <p><u>1- Sanatta Yeterlik programlarında,</u></p> <p>d) yüksek lisans mezuniyet notu (%25)</p> <p>e) sanatsal birikim ve performans puanı (en az 70 olmak koşuluyla %50)</p> <p>f) *mülakat puanı (%25) değerlendirilerek 100 üzerinden en az 70 puan alanlar başarılı sayılır.</p> <p><u>2- Doktora programında (Türk Müziği):</u></p> <p>d) yüksek lisans mezuniyet notu (%20)</p> <p>e) bilimsel değerlendirme ve/veya *mülakat puanı (en az 60 olmak koşuluyla %30)</p> <p>f) ALES puanını (en az 55 olmak koşuluyla %50) değerlendirilerek 100 üzerinden en az 70 puan alanlar başarılı sayılır.</p> <p>(* Mülakat Puanına Yabancı Dil Katkı Oranı: %15 (Türk Müziği programında en az 55, Sanatta Yeterlik programlarda en az 60 yabancı dil puanı almak gerekmektedir.)</p> <p>Ayrıntılı Bilgi İçin : <a href="https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3754&amp;title=lisansustu">https://uludag.edu.tr/konservatuvar/konu/view?id=3754&amp;title=lisansustu</a></p>